LS System Drive Panel
Optimized
드라이브 산업의 리딩솔루션 기반으로 Motor제어 및 에너지 절감을  필요로 하는
고객에게 다양한 산업분야에서 친환경적이고 에너지 절감 효과가 뛰어난
최적의 Drive Solution을 제공하여 산업전반의 설비 합리화와
경쟁력 향상에 기여하고 있습니다.
인간공학적설계 표준 SEQ VECTORAC ReactorEnergy Saving
사용이 편리하고, 유지.보수가 용이한 Human Interface 설계

유니트 드라이브 기종 참조
Option
주문코드의 적용 예(1unit 1Panel)
전동기 용량 드라이브 기종
Y : Option 있음
N : Option 없음
LSLVP-0750S100-4CY
1) 적용 전동기 : 3상 440V, 75kW
2) 적용부하 : 유압 Pump
3) 기동방식 : Y-△기동
주문코드의 적용 예(2unit 1Panel)
LSLVP-150iS7/075iS7-4AY
LSLVP 0750 S100
입력전원
2 : 3상 220V
4 : 3상 440V
4
기동 방식
A : INV 기동
B : 직입 기동
C : Y-D 기동
D : Reactor 기동
E : Soft starter 기동
A Y주문코드
유니트 드라이브 기종(400V 계열)
iS7
(고성능 범용 드라이브)
 H100
(팬•펌프 전용 드라이브)
iV5
(고성능 벡터 드라이브)
S100
(고성능 표준형 드라이브)
드라이브 기종
Option 선택가능 항목 예시
EMI Filter
dv/dt 필터(MSF) 100M Type
dv/dt 필터(MSF) 300M Type
PASSIVE FILTER(THD 5%이내)
ACR
DCR
DBR&DBU/iRU
드라이브 용량
Technical Data Optimized
LS System Drive Panel 12_13
Drive Unit Spec. * 표준 Spec 기준
* 표준 Spec 기준Drive Panel Spec.
Drive Unit iS7 H100
제어방식
V/F 제어, V/F PG, 슬립 보상, 센서리스 벡터-1,
센서리스 벡터-2, 벡터제어
V/F 제어, 슬립 보상
주파수 설정 분해능 디지털 지령 : 0.01Hz 아날로그 지령 : 0.06Hz 디지털 지령: 0.01Hz  아날로그 지령: 0.06Hz (60Hz 기준)
주파수 정도
디지털 지령 운전 : 최대 출력 주파수의 0.01%
아날로그 지령 운전 : 최대 출력 주파수의 0.1%
최대 출력 주파수의 1%
V/F 패턴 리니어, 2승 저감, 사용자 V/F 리니어, 2승 저감, 사용자 V/F
출력 주파수 범용 드라이브 (0~400Hz), 고효율 드라이브 (0~60Hz) 0~400Hz
과부하 내량
CT (Heavy Duty) 전류정격 : 150% 1분, 200% 0.5초
VT (Normal Duty) 전류정격 : 110% 1분
정격 전류: 120% 1분
토크 부스트 수동 토크 부스트, 자동 토크 부스트 수동 토크 부스트, 자동 토크 부스트